
EKOLOGINIO ŪKIO
SERTIFIKAVIMO SISTEMA
(akvakultūra)

www.ekoagros.lt

VšĮ „Ekoagros“ 
Laisvės al. 67 
44304 Kaunas
+370 37 20 31 81
ekoagros@ekoagros.lt

Sedos g. 6 
87112 Telšiai 
+370 444 69 165 
telsiai@ekoagros.lt

Maironio g. 4 
28241 Utena
+370 389 50 740 
utena@ekoagros.lt

Bendraukime
Pasitikėjimo linijos tel. +370 700 55 006
Anonimiškai informaciją galima teikti visą parą



EKOLOGINIO ŪKIO SERTIFIKAVIMO SISTEMA
(akvakultūra)

Naujas veiklos vykdytojas

Susipažįsta su ekologinei gamybai 
keliamais reikalavimais

Kontrolės institucijai pateikia informaciją apie 
norimą vykdyti ekologinės gamybos veiklą. 
Dokumentų formos, jų pateikimo būdai ir 

terminai yra nurodyti Dokumentų, 

veiklą, pateikimo viešajai įstaigai „Ekoagros“ 
tvarkos apraše (TV-47)

Kontrolės institucija per 30 k. d. 
priima sprendimą, ar pakanka 

duomenų atlikti tikrinimo darbus

Korekciniai veiksmai

ATLIKTI, sudaroma sutartis ATIDĖTI

Atlikti 

darbus, sudaroma 
sutartis

Einamaisiais 
metais 

darbų neatlikti

Paskirtas tikrintojas atlieka tikrinimo darbus ir užpildo tikrinimo protokolą

Paskirtas ekspertas atlieka tikrinimo 
protokolo įvertinimą, parengia nutarimą

Informacija iš kitų institucijų 

NESERTIFIKAVIMAS

Korekciniai veiksmaiSERTIFIKUOTI

 

Nėra pažeidimų Yra pažeidimų

Korekciniai veiksmai

Susipažįsta su reikalavimų 
pakeitimais

 

Iš esmės pasikeitus norminiams dokumentams ar sertifikuojamiems produktams bei
procesams kontrolės institucija gali atlikti pakartotinį vertinimą.

Iki kontrolės institucijos
nustatyto termino pateikia 

išsamų akvakultūros gamybos 
vieneto (ūkio) aprašymą (F-035/1)

Veiklos vykdytojas,
sertifikuojantis ūkį
ne pirmus metus

sertifikavimo
sertifikavimo

ir oficialių registrų

Sertifikuoto veiklos vykdytojo kontrolė sertifikato / nutarimo
išrašo galiojimo laikotarpiu (papildomi tikrinimai)


